[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  20.05.2020  г.                                                                                          № 239
О подготовке документации по планировке территории в кадастровом квартале № 81:04:1065001 в Юрлинском районе Пермского края
В соответствии с п. 15 ч. 1, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 45, ст. 46 Градостроительного кодекса российской Федерации, развития территории с. Юрла, Администрация Юрлинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить документацию по планировке территории в кадастровом квартале № 81:04:1065001 в Юрлинском районе Пермского края согласно схеме границ территории (прилагается).
2. Отделу по делам архитектуры, строительства и дорожного хозяйства подготовить задание на разработку документации, предусмотренной пунктом 1 настоящего Постановления, в соответствии с требованиями, установленными частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, и предложениями, предусмотренными пунктом 3 настоящего Постановления.
3. Предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации, указанной в пункте 1 настоящего Постановления, принимаются в отделе архитектуры, строительства и дорожного хозяйства администрации Юрлинского муниципального округа в течение двух недель с даты опубликования настоящего Постановления.
4. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Юрлинского муниципального района и в информационном бюллетене «Вестник Юрлы»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Юрлинского муниципального округа Н.А.Дружинину
И.о. главы Администрации Юрлинского

муниципального округа                                                          Н.А.Мелехина